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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 82/17/135/F-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktdrego prébke poddano badaniu:
Folia wytlaczana HDPE do poziomej izolacji przeciwwilgociowe;j

Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu: HYDROFOL
Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Podkarpacki Wojewd6dzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. 8-go Marca 5
35-065 Rzeszéw

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

— Halina Przybylska - Laborant
A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/?fébki—kemelﬂej—w%ebu—budewlaﬂege*

nr KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.: )
u sprzedawcy: ,GALICJA I ST. TKACZYK, J. PELC, A. SIDOR” SPOLKA JAWNA,
ul. Hutnicza 4, 37-300 Lezajsk

2. Data pobrania prébki: 25.04.2017 r.; nr protokotu pobrania prébki: KWB.7782.19.1.2017.AW/3
3. Data dostarczenia prébki: 27.04.2017 r.; nr protokotu przyjecia prébki: 82/17/F-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Deklaracja Wiasciwosci Uzytkowych Nr PM1/H/2013 z dnia 17.04.2015 r.
Plast Master Teresa i Ryszard Sudot, ul. Polna 4b, 37-100 Lancut

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokofem pobrania probki wyrobu budowlanego/?fébki-keﬂtfek}ej—»s@ebu—badewtaﬂege*

nr KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.
Data produke;ji/Nr partii produkcyjnej: 2016-05- - -
Zmiana: IV

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydamosci, o ile wystepuje*:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/PFébki-keﬂfFel-nej—\wreba-bade“q.aﬂege*

KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.:
nie wystepuje
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7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — folia wyttaczana HDPE do poziomej izolacji przeciwwilgociowej- zostata
zabezpieczona folig koloru czarnego (jak na zdjgciu nr 1) i opakowana w pudetko kartonowe (jak na
zdjgeiu nr 2). Probka wyrobu zostala owinigta taSma ostrzegawcza koloru bialo-czerwonego (jak na
zdjeciu nr 3), na ktdérej umieszczono etykietg¢ Podkarpackiego Wojewoddzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego oraz numer protokohu poboru prébki wyrobu budowlanego (jak na zdjeciach nr 3 i nr 4).
Na konicach tasmy trwale przymocowano zabezpieczenie z pieczecia urzedowa (jak na zdjeciu nr 4).
Prébka wyrobu byla w kolorze czarnym z wytloczeniami (jak na zdjeciu nr 6). Dostarczona przesytka
zawierata 1 rolke folii wyttaczanej HDPE.

Zdjecie nr 1 Zdjegcie nr 2 Zdjecia nr 3

Zdjecie nr 4 Zdjgcianr 5 Zdjecianr 6

8. Wielkos$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktdrej pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/préblckentrolnej-wyrebu-budowlanege™
nr KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.:

3 rolki po 12,5 m*> = 37,5 m?

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/pféblé—keﬂ&ekaej—mebu-budewnlaﬂege*
nr KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.:
1 rolka — 12,5 m* (dlugoéé: 50 mb; szerokosé: 0,25 m)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/préblé-keﬂtrek)ej—wyfebu—budmmege*

nr KWB.7782.19.1.2017.AW/3 z dnia 25.04.2017 r.:

— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570),

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu Ilub udostgpnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 10.05.2017 r. + 08.08.2017 r.

SZB/NB - wyd. 02 z dnia 01.03.2016 r.
IMBiIGS Oddziat Zamiejscowy w Katowicach




+ 8

Sprawozdanie z badan nr 82/17/135/F-1

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato przeprowadzone poza siedzibq laboratorium):

Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolkg wyrobu o dhugosci 50 mb i szerokosci 0,25 m (szeroko$¢ rolki).
Wyr6b byl w stanie oraz wielko$ci umozliwiajacej przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
PN-EN 1928:2002
1. | Wodoszczelno$é Metoda A wodoszczelne
(2kPa/24h)
Sztuczne starzenie przez dtugotrwate dziatanie PN-EN 1296:2002
podwyZszonej temperatury: (12 tygodni/70°C)
2. PN-EN 1928:2002 wodoszczelne
- wodoszczelnosé Metoda A
(2kPa/24h)
Ekspozycja na dziatanie ciektych chemikaliéw PN-EN 1847:2010
1 wody: (mleko wapienne/28 dni)
3. PN-EN 1928:2002 wodoszczelne
- wodoszczelno$é Metoda A
(2kPa/24h)
Odporno$¢ na uderzenie:
4. 250

— wysoko$¢ spadania przebijaka, ktéra nie
spowoduje przeciekania (przebicia), mm

PN-EN 12691:2007
Metoda A

(brak przebicia)

Gietko$é
(Odpornos¢ na zginanie w niskiej
5. | temperaturze (-30°C)):

PN-EN 495-5:2013-07

- powierzchnia gérna brak peknieé
- powierzchnia dolna brak peknieé
"Lp. T —o $rednicy 200 mm, niepewnosé pomiaru 1kPa,
Lp. 2 — o $rednicy 200 mm, niepewno$é pomiaru 1 kPa,
Lp. 3 - 0 $rednicy 200 mm, niepewno$é pomiaru | kPa,
Lp. 2 —o wymiarach (300x300)mm pobranych z réznych miejsc na szerokosci i dlugosci rolki, z wylaczeniem po

100 mm przy krawedziach; niepewnosé pomiaru: 2 mm,
Lp. 3 —o wymiarach (100x50) mm, niepewnos¢ pomiaru 1°C,

Podane niepewnosci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnoéci ok. 95

% i wspélczynniku rozszerzenia k=2.

Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku badania i

warunki szczegdlne zgodnie z PN-EN 14909:2012.

Inne badania:

Nie dotyczy.
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Ocena i interpretacja wynikéw badain na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi

wyrobu budowlanego
budowlanego/;

okre§lonymi

r . )

w pkt. 4

»Protokolu

pobrania

(Ocenal/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

probki wyrobu

Tablica 2 Ocena i interpretacia wynikéw badarn na zgodnosé z deklarowanymi witasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego dla wodoszczelnosci , odpornosci na uderzenie,
odpornosci na zginanie w niskiej temperaturze oraz wodoszczelnosci po sztucznym
starzeniu i po ekspozycji na dzialanie ciektych chemikaliow i wody

Wartos¢
deklarowana/
klasa/poziom 2 ; :
Lp. Badana cecha - — Wynik badania | Kryterium oceny Ocena
wlasciwosci
uzytkowych*
spetnia trzy badane sy ; s
1. | Wodoszczelnosé wymagania probki byty ey DAdSnSprobks - | “Wyich elpla
. wodoszczelne wymagania
badania wodoszczelne
Wodosgczelnosc po sztucznym . spetnia ' trzy bz'adane trzy badane prébki | wyréb spelnia
2. | starzeniu przez dtugotrwate dziatanie wymagania probki byty .
: 5 : wodoszczelne wymagania
podwyzszonej temperatury badania wodoszczelne
Wodoszczelnosé po ekspozycji na spe}ma. trz,y b.adane trzy badane probki | wyrob spelnia
3. s ey G wymagania probki byty .
dziatanie ciektych chemikaliéw i wody . wodoszczelne wymagania
badania wodoszczelne
Odpornosé na uderzenie, mm brak przebicia po
~ wysokosé spadania przebijaka, kid G wyréb spelnia
4. o o e e 2250 mm 250 mm przebijaka SR
nie spowoduje przeciekania Ty wymagania
bicia), mm 2 Tyslhc el o0
ps 2 najmniej 250 mm
Gigtkos$¢ w temperaturze -30°C 5 2 brak peknieé w N .
5. | (odporno$é na zginanie w niskiej 2>-30°C e wkflsit?i):y temperaturze wyrob sp elpla
temperaturze) peknig minimalnej -30°C Wymagania

* zgodnie z Deklaracjq wiasciwosci uzytkowych Nr PM1/H/2013 Wersja Nr 2 z dnia 17.04.2015 r.

Uwagi: brak

Powyzsza ocena i interpretacje dotyeza-partii-wyrobu bud ¢/dotyczg tylko

badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

.
Halina Przybylska “f/,/e4 I1leA

(podpis przeprowadzajace;

badanie)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 82/17/135/F-1
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